АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

Алексеевский сельсовет

Ташлинского района

Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.01.2013
	№
	1-п

	с. Алексеевка

О плане работы администрации

муниципального образования

Алексеевский сельсовет на 1

квартал 2013 года

1. Утвердить план работы  администрации муниципального образования Алексеевский сельсовет  на 1 квартал 2013 года  согласно приложению.

         2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

  Глава  муниципального образования

                   Д.Ф.Дьяконов

Разослано: администрации района,прокурору района.

                          Приложение

                к  постановлению главы

     администрации сельсовета

     от 14.01.2013г. № 1-п

       П Л А Н
работы администрации муниципального образования Алексеевский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области  на 1 квартал 2013 года

	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Дата проведения
	Ответственный за подготовку
	Отметка об исполнении

	 1
	                  2
	       3
	          4
	        5

	1.
	Об итогах исполнения бюджета за  2012 год
	январь
	Акимова Н.В.

	2.
	О проведении акции «Помоги ребенку»
	в течении квартала
	администрация сельсовета,
Алексеевская

средняя школа, СДК

	3.
	О дополнительных мерах по обеспечению безопасности населения в зимний период
2013 года
	Январь-март
	Администрация сельсовета

РАЗДЕЛ 2
	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Дата проведения
	Ответственный за подготовку
	Отметка об исполнении

	 1
	                2
	      3
	            4
	         5

	1
	Проведение переписи населения и скота,предо-ставление отчетов
	январь
	администрация сельсовета

	2.
	Провести мероприятия по празднованию «Дня защитника Отечества»,о мероприятиях по подготов- ке  к фестивалю народного творчества «Обильный край благословенный» , к празднованию «Широкой масленницы», Международ-
ного женского дня
	январь-март
	администрация сельсовета,
Алексеевская

средняя школа,

СДК

	3.
	О выполнении  постановления главы администрации  «Об ор-ганизации и проведении межведомственной профилактической акции «Помоги ребенку» в 2013 году на территории МО Алексеевский сельсовет

	Январь-март
	Администрация сельсовета, средняя школа, СДК

	4.
	Контроль за ведением делопроизводства в администрации сельсовета
	январь
	Вавилина О.П.